
Regione Piemonte                                                                                         Provincia di Novara 

 

COMUNE DI PRATO SESIA 
Via E.De Amicis, 3 – C.a.p. 28077 - Tel. 0163850541 – Fax 0163851124 

________________ 
___________ 

 
 

Ordinanza n° 05/15                                                                    Prato Sesia, 14 Maggio 2015  

 

Prot. n° 1936/15        

 

 

OGGETTO: Chiusura al traffico e contestuale divieto di sosta di via Garibaldi dal civico 1 al 

civico 5, dalle ore 09:30 alle 12:00 del giorno17 Maggio 2015. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la richiesta presentata il giorno 12 maggio 2015, prot. gen. n° 1901/15, dal Sig. 

Parroco di Prato Sesia Don Mario VANINI, intesa ad ottenere la chiusura al traffico e 

contestuale divieto di sosta di via Garibaldi dal civico 1 al civico 5, dalle ore 09:00 alle 

12:00 del giorno 17 maggio 2015 per poter effettuare la celebrazione di una funzione 

religiosa in occasione della festività della Madonna della quercia; 

Ritenuto di dover favorire tale manifestazione; 

Considerata la necessità di garantire lo svolgimento della suddetta nella massima 

sicurezza per i partecipanti e gli utenti della strada; 

Visto l’art. 7 del D.L. 30 Aprile 1992 n° 285, ed il relativo regolamento di esecuzione; 

Visto l’art 107 del D.L.vo 18 Agosto 2000 n° 267; 

Visto l’art. 8 del Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

ORDINA 

 

La chiusura al traffico e contestuale divieto di sosta di via Garibaldi dal civico 1 al civico 5, 

dalle ore 09:00 alle 12:00 del giorno 17 maggio 2015. 

 

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza. 

 

Ai sensi del 4° comma dell’art. 3 della legge 241/90, si comunica che contro la presente 

Ordinanza, è ammesso ricorso al T.A.R. del Piemonte nel termine di giorni 30 dalla 

pubblicazione della presente. Il ricorso non sospende la validità e l’esecuzione del 

presente provvedimento. 

Copia della presente Ordinanza sarà affissa all’Albo Pretorio ed inviata per conoscenza e 

per i provvedimenti di competenza a: 

 Ufficio Tecnico Comunale; 

 Ufficio Polizia Locale di Prato Sesia; 

 Comando Stazione Carabinieri di Romagnano Sesia; 

                                                        

 

 

upm/am                                                                                    PER IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              IL SINDACO 

                                                                                                      (Luca Manuelli) 

 

 



 


